bucólico, com bastante árvores e silencioso. Muito próxima à Rua das Laranjeiras, 
mercados, farmácias e acesso ao Corcovado. Após consultas ao mercado imobiliário, 
atento ao aquecimento do mercado imobiliário, segundo a imprensa, apurei o valor de 
R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais), atualizado em R$ 1.256.465,20 
(um milhão, duzentos e cinquenta e seis mil, quatrocentos e sessenta e cinco 
reais e vinte centavos). De acordo com o 9º Ofício do RI, o ref. imóvel encontra-se 
matriculado sob o nº 320384 e registrado em nome de Mariana de Menezes Leitão, 
constando, no R-9, Penhora oriunda do presente feito. De acordo com a Certidão de 
Elementos Cadastrais, o imóvel possui 76m² de área edificada e conforme a Certidão